tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad tollendum
 succumbendum: Pro quibus quidem Dominis Terrestribus, simpli-
 citer abq[ue] corporal[ibus] Juramentis taxandis, et edicend[is] ac realiquar[um]
 principal[ium] et Principalis scripti p[ro]tati non completa complenda Civitat[um]
 existens memoratus Recognoscens Infidelis Janas Moszbowic Ira-
 lionis cum suis posteris ad Instanciam Supra scripti Prosi Samuelis
 Kraitli sive illius Successoris ad iudicium Civitate An-
 cianale seu Viceadunationale vel etiam Consulare Civitatis p[ro]d-
 Przemyslens[is], ad quod prius ex ip[s]is p[ro]tatur, ex hinc recepta
 Supra scripto quoad respondendum spectat mediante, semper
 in primo p[ro]tationis Termine tanquam peremptoria stare, uti pare-
 re resp[ond]ere, Damna p[ro]tata Terris laere, Insumptioni huic sa-
 tis facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seq[ue] ac sa-
 tis Successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]tationibus.
 Illam Terminam primum peremptorium, et alios omnes ex inde con-
 sequens, p[ro]tata eisdem Terminis, semper peremptoria Vera infirmi-
 tate p[ro] maiori, minore unitate Successoris, ad munimenta ad Cui-
 dorem, vel alijs quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non
 differendo, Ad Quicquam ultra proximos officij p[ro]tati Civit[atis]
 Przemyslens[is] Terminis, dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue]
 motiones, appellationes, ac eadem p[ro]secutiones, faciend[is] p[ro] p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]is simplicibus vel hijsd[em] occasionibus, suspensionibus, sa-
 talij[us] Juris, p[ro]tatione Terrestri, bello, Conventione, ac alijs
 omnibus Juris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo
 alio quovis eundem. Hac sua p[ro]tatione personali Regne ad p[ro]p[ri]a mediant[ur]

Idem Sibi mutuo Roborant.

Comparentes personaliter coram officio et Actis p[ro]tationis p[ro]tationis
 p[ro]tationis Przemyslensibus Prosi Samuelis Kraitli ab
 vna et Infidelis Janas Moszbowic Ira lionis parte ab altera, tani-
 ment[ur]

016
mentibus et personis existentibus à Terris Districibus, Juribus
Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et congerendis recedendo.
Presenti vero Patenti Capitaneali Præmytheni Jurisdictioni quoad
actum hunc attinet, secum Successoribus ac bonis suis generatim
omnibus totaliter expletant, incorporando etq̄ subiungendo palam
libere publice ac per expresse iuris recognoverunt, et quilibet
alterum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et
in vicem una Pars alteri, ac postea utriusq̄ partis, se ac suos suc-
cessores in et super bonis suis generatim omnibus Summisq̄ quibus-
vis pecuniarijs habitis et habendis insuntant et obligant præter
Contractum certum inter se Recognoscentes ratione certarum rerum
et Conditionum in eodem contentarum, de actu et data illius hic
Præmythens die hodierna in actu contenta confectum et Consignatum
manibus Regnum proprijs ab utriusq̄ subscriptum, in omnibus
et singulis eiusdem Contractus Conditionibus, punctis, clausulis, ar-
ticulis, vobis, ac ligamentis firmiter tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare, omnibusq̄ et singulis eiusdem Contractus
contentis, tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties
opus fuerit satisfacere, Contractum præterea de Inscriptionem
videntem Rotatoriam et Inscriptionem præsentem Rotatoriam
de prædictum Contractum vicissim in toto referendo. Idq̄ sub Va-
lido Summis Mille Ducenorum Florenorum rotariarum, per totam
partem cum Successoribus utriusq̄ partis ob non Completionem Con-
tente Contractus præfati omnium et Singulorum, tam in toto
quam in parte toties quoties opus fuerit de Litterarum hanc
tenere. Pro quo quilibet vobis modo præmissis de Litterarum
hanc, ac re aliqua principalis ex contentis Contractus præfati
non completa Completa Præterea existens memorata Recognoscent
Pars una præmissa non tenens cum suis posteris, ad instantiam
partis

partis alterius promissa tenentis et complentis siue illius suc-
 cessionem ad officium p[re]sent[is] Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is] extare
 receptu[m] sup[ra]scripto quod ad respondendum spectat meli[us] sem-
 per in primo statim termino tanquam peremptorio stare,
 Jungerere, respondere, Vadium p[ro]faturu[m] esse, Inscriptioni huic
 satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, regie
 suorum successores ad eadem omnia iurabit et obligat presentibus
 Illius Terminum primis peremptorium et alios omnes exinde
 consequentes circa eisdem terminos tempore peremptorios vera
 infirmitate p[ro] maiori, minorennitate, successum, legatione
 iura vel op[er]a Regum, terrarum militum, ad munimenta ad Civita-
 tem, vel alij quibuscumque dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo. Ad quietationem v[est]ra[m] p[ro]m[iss]os officij p[re]sent[is] Ca-
 pit[uli] Pr[imo]vicer[is] Terminos, dilacionem tibi non recipiendo
 nullasq[ue] motiones, appellaciones, ac eorum p[ro]vocations faciendis
 ac p[ro]missa omnia p[ro]mis simplicibus vel implicatis evasionibus
 suspensionibus, fatalibus iuris, p[ro]dignatione Terrestri, Rele, con-
 ventione, ac alij omnibus h[ab]itis remedijs et defensis non subor-
 fugiendo, nec modo aliquo alio eadem h[ab]itis presentibus re-
 cognitionibus ad p[ro]missa omnia mediantibus.

Perleca Perleckim Cedit

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sent[is] Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is]
 mysteri Nobili Catharina Nobili Georgij Perlechi Lechnowis f[il]ia
 Nobili et Joannis Perlechi Symkowsk[is] uxoris legitima cum eiq[ue]
 dem mariti sui Vni[us] Tutori conjugali personal[is] assistentia et v[er]bo-
 nea, ad infra scripta recognoscenda p[re]sent[is] u[er]ba mente et corpore
 existens, a Terris, Districibus, Iuribus, Iuris dictionibusq[ue] suis quib[us]-
 busuis proprijs et competens recedendo, p[re]sent[is] v[er]bo Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is]